NATJECANJE SSD SREDNJIH SKOLA- PLIVANJE

DISCIPLINA: 50 M SLOBODNO MUSKI

1 ZVONO
2 BOTICA
3 KULISIC
4 FARAC

DISCIPLINA: 50 M SLOBODNO ZENSKE

1 PERAK
2 FAVRO
3 PERAK
4 DRUSKOVIC

LOVRO
VINKO
PETAR
ANTE

MAJA
MIA
LEA
KARLA

DRZIC
KORCULA
DRZIC
KORCULA

GUNDULIC
KORCULA
GUNDULIC
KORCULA

DISCIPLINA: 50 M LEDNO MUSKI

1 BALETIN
2 FRANIC

3 POLANDA
4 MARINOVIC

bIvVO
MARKO
PETAR
ANTE

DRZIC
KORCULA
DRZIC
KORCULA

DISCIPLINA: 50 M LEDNO ZENSKE

1 MILINA
2 ANTUNOVIC
3 SMOKVINA
4 TAPALOVIC

LAURA
ISKRA
PETRA
KARMEN

KORCULA
KORCULA
GUNDULIC
GUNDULIC

0:27.00
0:30.13
0:30.60
0:31.23

0:28.86
0:31.68
0:31.77
0:34.10

0:33.32
0:34.53
0:35.78
0:47.33

0:33.66
0:35.55
0:36.84
0:42.22
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DISCIPLINA: 50 M PRSNO MUSKI
1 DRUSKOVIC RENZO  KORCULA 0:34.94

2 PLECAS ROKO DRZIC 0:44.24
3 NAZIFOVSKI VID KORCULA  0:44.28
4 SAVINOVIC  FRANKO DRZIC 0:44.70

DISCIPLINA: 50 M PRSNO ZENSKE
1 MUMINAGIC HANA KORCULA  0:39.26
2 VALIDZIC GRETA  GUNDULIC 0:46.54
3 BATINOVIC MARIJA  KORCULA DQ OKRET 1 RUKA
4 HROSIK EMA GUNDULIC  DQ OKRET 1 RUKA

DISCIPLINA: 50 M LEPTIR MUSKI

1 MUSIC NIKOLA KORCULA  0:31.01
2 PECOTIC TINO DRZIC 0:35.06
3 BRCIC SPIRO KORCULA  0:37.03
4 KALANJ LUKA DRZIC 0:37.28

DISCIPLINA: 50 M LEPTIR ZENSKE
1 ANDRUIC ANTEA  KORCULA  0:32.11
2 PRANJIC PETRA KORCULA  0:36.34
3 PERAK MIA GUNDULIC  0:41.44
4 SMOKVINA  MARTA  GUNDULIC 0:42.41
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DISCIPLINA: 4 x 50 M MJESOVITO M

1 KORCULA 2:07.88
2 DRZIC 2:14.10

DISCIPLINA: 4 x 50 M MJESOVITO Z

1 KORCULA 2:25.71
2 GUNDULIC DQ NEPR L

DISCIPLINA: 4 x 50 M SLOBODNO M

1 DRZIC 2:06.78
2 KORCULA 2:12.60

DISCIPLINA: 4 x 50 M SLOBODNO Z

1 GUNDULIC 2:06.79
2 KORCULA 2:07.01



UKUPNI POREDAK MUSKI OSNOVNE SKOLE:

1 PETAR KANAVELIC KORCULA
2 MARIN DRZIC DUBROVNIK

*Korcula je pobijedila zbog kriterija pobjede u mjesSovitoj Stafeti

UKUPNI POREDAK ZENSKE OSNOVNE SKOLE:

1 PETAR KANAVELIC KORCULA
2 IVAN GUNDULIC DUBROVNIK
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